

NobleGourmet ApS
c/o Morten Mathiasen, Skæring Egager 57, 8250 Egå

Company reg. no. 34 48 55 69

Annual report

1 January - 31 December 2019

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 3 September 2020.

Morten Brødslev Mathiasen
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's report	1
Independent auditor's report	2
Management commentary	
Company information	5
Management commentary	6
Financial statements 1 January - 31 December 2019	
Accounting policies	7
Income statement	8
Statement of financial position	9
Statement of changes in equity	11
Notes	12

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Management's report

Today, the managing director has presented the annual report of NobleGourmet ApS for the financial year 1 January - 31 December 2019.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

I consider the accounting policies appropriate and, in my opinion, the financial statements provide a fair presentation of the company's assets, equity and liabilities, and financial position at 31 December 2019 and of the company's results of activities in the financial year 1 January – 31 December 2019.

I am of the opinion that the management commentary presents a fair account of the issues dealt with.

We recommend that the annual report be approved by the general meeting.

Egå, 1 September 2020

Managing Director

Morten Brødslev Mathiasen

Company information

The company

NobleGourmet ApS
c/o Morten Mathiasen
Skæring Egager 57
8250 Egå

Company reg. no. 34 48 55 69

Financial year: 1 January 2019 - 31 December 2019
8th financial year

Managing Director

Morten Brødslev Mathiasen

Auditors

One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Roskildevej 39, 3. sal
2000 Frederiksberg

Associated enterprise

Angel Salumi & Truffles LLC, Carlsbad, California, USA

Management commentary

The principal activities of the company

Like previous years, the principal activities has consisted of holding shares in an associated company.

The company's management aims to close the company, which is why the annual report has been prepared in accordance with the realization principle.

Development in activities and financial matters

This years net income or loss after tax totals DKK 2.280.310 against DKK -1.030.768 last year.

Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

Events subsequent to the financial year

It is management's assessment that the company's activities and liquidity resources will not be significantly affected by the Covid-19 outbreak.

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Gross profit	2.473.445	-18.854
3 Staff costs	<u>0</u>	<u>0</u>
Profit before net financials	2.473.445	-18.854
Other financial income	13	331.062
Impairment of financial assets	-150.362	-150.361
4 Other financial costs	<u>-42.786</u>	<u>-1.192.615</u>
Pre-tax net profit or loss	2.280.310	-1.030.768
5 Tax on net profit or loss for the year	<u>0</u>	<u>0</u>
Net profit or loss for the year	2.280.310	-1.030.768
Proposed appropriation of net profit:		
Transferred to retained earnings	2.280.310	0
Allocated from retained earnings	<u>0</u>	<u>-1.030.768</u>
Total allocations and transfers	2.280.310	-1.030.768

Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Assets		
Non-current assets		
Equity investments in associate	0	150.362
Total investments	0	150.362
Total non-current assets	0	150.362
Current assets		
Amounts owed by associated enterprises	133.519	175.584
Receivable corporate tax	10.000	10.000
Other receivables	4.971	0
Total receivables	148.490	185.584
Available funds	47.485	0
Total current assets	195.975	185.584
Total assets	195.975	335.946

Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Equity and liabilities		
Equity		
Contributed capital	143.000	143.000
Retained earnings	-101.024	-2.381.334
Total equity	<u>41.976</u>	<u>-2.238.334</u>
Liabilities other than provisions		
Other payables	<u>0</u>	<u>2.557.591</u>
Total long term liabilities other than provisions	<u>0</u>	<u>2.557.591</u>
Short-term part of long-term liabilities	141.499	0
Bank debts	0	962
Trade creditors	12.500	12.500
Other payables	<u>0</u>	<u>3.227</u>
Total short term liabilities other than provisions	<u>153.999</u>	<u>16.689</u>
Total liabilities other than provisions	<u>153.999</u>	<u>2.574.280</u>
Total equity and liabilities	<u>195.975</u>	<u>335.946</u>

- 1 Unusual matters in the annual report
- 2 Special items
- 6 Contingencies

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	<u>Contributed capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity 1 January 2018	143.000	-1.350.566	-1.207.566
Profit or loss for the year brought forward	<u>0</u>	<u>-1.030.768</u>	<u>-1.030.768</u>
Equity 1 January 2019	143.000	-2.381.334	-2.238.334
Profit or loss for the year brought forward	<u>0</u>	<u>2.280.310</u>	<u>2.280.310</u>
	<u>143.000</u>	<u>-101.024</u>	<u>41.976</u>

Notes

All amounts in DKK.

1. Unusual matters in the annual report

The company's management aims to close the company, which is why the annual report has been prepared in accordance with the realization principle.

2. Special items

Special items include significant income and expenses of a special nature relative to the enterprise's ordinary operating activities, such as the cost of extensive structuring of processes and fundamental structural adjustments and any related gains on disposal and losses which, over time, have a significant impact. Special items also include other significant amounts of a nonrecurring nature.

Special items for the year are specified below, indicating where they are recognised in the income statement.

	<u>2019</u>
Income:	
Remission of debt to Avantico ApS	1.247.796
Remission of debt to GDT Consulting Ltd.	<u>1.247.796</u>
	<u>2.495.592</u>
Special items are recognised in the following items in the financial statements:	
Other operating income	<u>2.495.592</u>
Profit of special items, net	<u>2.495.592</u>

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
3. Staff costs		
Average number of employees	<u>0</u>	<u>0</u>
4. Other financial costs		
Other financial costs	<u>42.786</u>	<u>1.192.615</u>
	<u>42.786</u>	<u>1.192.615</u>

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
5. Tax on net profit or loss for the year		
Tax of the results for the year, parent company	501.819	0
Adjustment of tax for previous years	<u>-501.819</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>

6. Contingencies

Contingent assets

At the end of the financial year, the company has tax losses that can be carried forward, of which the tax value of these losses amounts to T.DKK 72. The asset is not recognized in the balance sheet as it is not expected to be utilized.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Morten Brødslev Mathiasen

Direktør

På vegne af: NobleGourmet ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-342214147925

IP: 87.49.xxx.xxx

2020-09-11 14:02:55Z

NEM ID 

Hans Christian Grube

Statsautoriseret revisor

På vegne af: One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: PID:9208-2002-2-237204950863

IP: 185.5.xxx.xxx

2020-09-11 14:33:20Z

NEM ID 

Morten Brødslev Mathiasen

Dirigent

På vegne af: NobleGourmet ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-342214147925

IP: 87.49.xxx.xxx

2020-09-11 15:11:15Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: MKNBN-PDNZ1-SQM00-Q0KOM-USLKK-W3110

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>